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Jakubova Monika
M.R.Stefanika 2738/165

Dodavatel

09301 Vranov nad Toplou

SK

2A - Th 1o

ICQ 00332321

Tel

Qdberatel

E-rail

Obec - Dapalovce
Obecny urad

ICC 37355821 DIC 1020776350 IC DPH SK1020776350 09405 Holcikovce
Obch reg /2iv opr 1069/2001 SK
Tel E-mail. jakubovamonika@gmail com
Fax WWW.
IBAN SK47 0900 0000 0005 6082 8228 BIC. GIBASKBX
Ucet 560828228/0900 VS 200113
Banka Slovenska sportelfa. as
; Datum dodania/pzp 30.08.2020  Sposob dopravy osobne
‘ Ratur vyhotovenia 30.09.2020  Spasob uhrady  platobny prikaz
Datum spiatnost 14.10.2020 Objednavka
Zakazka

Cislo dod. listu  VPF20000112  Stredisko:

Fakturujeme Vam za tovar

Cena bez DPH  DPH

n.e PLL Nazov Potet my zamj spoiu (%) ram
i 113 Valcek B612/24cm 2ty pruzok 2000 ks 250 500 20 300
2 428 Riedidlo 56006 0,81 Chem 1.000 2.08 208 20 2,50
3 980 tHetmal 154 3kg Het 1.000 ks 16,67 16.67 20 20,00
4 779 ChemoluxK Spolu 2.51 1.000 ks 16,25 16,25 20 19,560
5 1029 ChemoluxE 2,51 Chem. Spolu 1.000 ks 25,00 25,00 20 30,00
6 568 HET Klasik/+1kg Spelu 2,000 ks 12,08 2416 20 14,50
i 798 Pahca 8718 2m tel + Spoka 1.000 ks 5.00 5.00 20 £.00
8 1568 Baterna AAx4 velke Energizer 1/4ks 1,000 ks 233 2.33 20 2.80

Bez DPH DPH
DPH 20% 96,49 19,30
DPH 0%
N
K uhrade
Slovem

fFakturu vyhotovil. Monika Jakubova

Fakturu vytlatil Monika Jakubova
[Fakturu prevzal (podpis a datum)

Tovar prevzal (podpis a datun

DIG 2020640941

Faktura

Fax

F200113

Orentatna cena s DPH Zlava
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spolu %]

6.00
2,50
20,00
19,50
30,00
2899
6,00
2.80

S DPH
116,79

116,79 EUR

Jednostopatnast 78/100 £UR



